Генеральному директору

ООО «Водные ресурсы»

А.М. Иванову

от

                      Ф.И.О. полностью

Проживающей(го) по адресу:

Телефон:

Заявление

 Прошу Вас выполнить водохозяйственный баланс для объекта:_____________

_______________________________________________________________________,

расположенного по адресу:________________________________________________

_______________________________________________________________________.

Перечень документов необходимых для выполнения водохозяйственного

баланса:

1. Паспорт (ксерокопия 2,3-5);

2. Свидетельство о регистрации права собственности (ксерокопия);

3. Учредительные документы (копия Устава предприятия);

4. Документы подтверждающие полномочия лица подписывающего заявление

(Копия приказа о назначении/доверенности на права подписи);

5. Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН) (ксерокопия);

6. Свидетельство ЕГРЮЛ (ксерокопия);

7. Реквизиты организации.

АКТ №_______________

обследования водохозяйственной деятельности

«____»________________202__г.                                                                     г. Новошахтинск

1.
Собственник
балансодержатель

2.
Водопользователь (арендатор)

3. Представитель (Ф.И.О. тел.)
4. Адрес объекта:

5.
Тип

объекта:

комплекс отдельностоящих зданий  встроенное помещение

 отдельностлящее здание другое

6.
Площадь: помещений (м3)                     земельного участка (м3)                   застройки (м3)

усовершенствованных покрытий (м3)                      навесов (м3)
7. Назначение объекта (вид деятельности)

8. Нужды водопотребления                 хозяйственно-бытовые                 производственные

9.

Холодное
водоснабжение:

питьевая вода  техническая вода  Прочее

- количество вводов d мм

- сети подключения d мм
Водомер

марка

Зав. № диаметр показания Место установки Наличие пломбы

ВКХ

Наличие

запорной

арматуры на

вводе

Наличие

обводной линии

В/У

Наличие пломбы

ВКХ на з/а

обводной

помещение колодец

      Есть  Нет Есть  Нет Есть  Нет Есть  Нет

      Есть  Нет Есть  Нет Есть  Нет Есть Нет

      Есть Нет Есть Нет Есть Нет Есть  Нет

10.

Горячее водоснабжение: отсутствует: централизованное: Теплообменник(бойлер)жилого

дома

прочее

- количество вводов d мм

- сети подключения d мм
Водомер

марка

Зав. № диаметр показания Место установки Наличие пломбы

ВКХ

Наличие

запорной

арматуры на

вводе

Наличие

обводной линии

В/У

Наличие пломбы

ВКХ на з/а

обводной     помещение колодец

      Есть  Нет Есть  Нет Есть  Нет Есть  Нет

      Есть  Нет Есть  Нет Есть  Нет Есть Нет

      Есть Нет Есть Нет Есть Нет Есть  Нет

11.
Водоотведение: приемник сточных вод: городская канализация выгребная яма прочее:

- количество вводов d мм

- сети подключения d мм
12.

Санитарные приборы:

умывальники унитазы мойки душевые тех.краны Прочее

13. Отопление: отсутствует централизованное собственное

14.
Субабоненты есть

нет

15.
Количество работающих административный

персонал

производственный

персонал

   Режим работы,

количество

выходных

16.
Руководитель предприятия

Должность:                                                                                                                                                телефон

17.
Ответственный за водопользование

Должность:                                                                                                                                                телефон

18.
Примечания

Собственник

Водопользователь

Представитель собственника
                                                                                                                                                                (ф.и.о.,подпись)                                            м.п.

Объект обследовал
                                                                                                                                                                     (ф.и.о.,подпись)